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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

219 01 Inst. de Protec. Soc. y Benef. Pública del Edo. de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 2,217,577.99 97.16%

INSTITUCIONALES 2,217,577.99 97.16%

G Salud

2,217,577.99 97.16%

B Servicios de Salud a la Comunidad

2,217,577.99 97.16%

N Desarrollo Social

2,217,577.99 97.16%

00 Programa Normal de Operación

2,217,577.99 97.16%

419 Proporcionar los servicios de salud

2,217,577.99 97.16%

A001 Otorgar apoyo a las personas más necesitadas 
carentes de seguridad social en el Estado.                                                                                                                                                                   

2,217,577.99 97.16%

Persona 490

267

223 150

190

73

77

170

210

53

57

0

0

0

0

20

75

60

75

133

156

10

11

0

0

Directora
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